PAGE

О внесении изменений в Решение собрания депутатов Панинского сельсовета от 25.09.2015 г. №36/239 "О налоге на имущество физических лиц"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2017 года №52/352

О внесении изменений в Решение собрания депутатов
Панинского сельсовета от 25.09.2015 г. №36/239
"О налоге на имущество физических лиц"

В соответствии с вступившими в силу отдельных положений Федерального закона от 30.11.2016 г. №401-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 23.03.2017 г. №20-2017 «На решение собрания депутатов Панинского сельсовета от 25.09.2015 г. №36/239 «О налоге на имущество физических лиц», Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1.              Внести в решение собрания депутатов Панинского сельсовета от 25.09.2015 г. №36/239 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1.1.         Пункт 1 исключить.
2.              Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов
Панинского сельсовета                                                                    Е.Л. Парахина

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                       Н.В. Епишев